
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Моркинская средняя общеобразовательная школа №6»

Выписка из приказа
от 3 1 августа 2022 года № £  -f-

«О комплектовании первых классов на 2022-2023 учебный год»

Согласно Положения «Правила приема граждан в МОУ «Моркинская средняя 
общеобразовательная школа №6» и на основании заявления родителей (законных представителей 
обучающихся ПРИКАЗЫВАЮ:
Комплектовать первый класс в следующем составе:

1 «а» класс 1 «б»

1. Акулова К. В. Туровская Д. Е.
1 ~> Александров А. А. Дмитриев Р. А.
! -Э • Александрова Е.Д. Иванова А. В.
! 4. Александрова Е. С. Ифонькина Э. А.
I  5 -  _ Алексеев А. С. Кириллова Д. А.
! 6. Андреева А. Д. Миронова М. А.
[]■ .

А пайки на В. А. Мухамедзянов Э. И.
\ к. Архипова У.А. НегодниковаВ. В.
1 9- Богданов А. А. Николаев М. Г.
1 ](). Григорьев М.А. Петрова У. А.

1 1. Григорьев П.А. Руковицын Д. Н.
12. Емельянова М. А. Филиппова М. С.
1 дь . Иванова А.Е. Филиппова У. Д.
14. Кудряшов А. С. Хисматова А. Д.
15. Курочкина П.В. Юшкова Д. Г.
16. Мелентьева Д. И. Яковлев А. А.
17. Мингазова Л. И.
18. • Никитин Я.А.
19. Никтина Е. А.

2 0 . Петрова А. А.
21. Петрова П.В.
03 Соколова А. Р.
73 Шакирова Н. И.
2 4 Элмсев И. С. -------. . .  -  .. .......................... . _ .................—...............  . _ i

Директор школы: /В.А.Зуева/

иска верна, 

ярией: /З.Ф.Алексеева/


		2022-08-31T10:58:31+0300
	пгт. Морки
	Зуева Вероника Альбертовна
	я подтверждаю этот документ




